AMERICA.

	1	2	3	3-4	4	5	6	6-7	7	7-8	8	Patria ignota.	Species cognita.
6	..	46	3	9	130	51	86	99	16	20	..	16	1632
5	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	6
1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	5
	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	1
	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	15
	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
	..	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	1
	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	1
	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	1
	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	1
	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	11
	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	2
	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	9
	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	1
	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	1
	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	1
	..	..	..	..	15	..	35	72	11	8	..	1	140
	..	..	..	..	1	..	3	..	..	..	..	..	4
	..	..	..	..	1	..	..	..	..	1	..	..	2
	..	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	1
	..	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	1
	..	..	..	..	2	..	..	..	..	..	..	..	2
	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	1
	..	..	..	..	2	..	..	..	..	..	..	..	2
..	46	3	9	156	51	125	172	50	29	..	17	1812	

# SYNOPSIS GEOGRAPHICA.

	EUROPA.					ASIA					AUSTRALIA					AFRICA						AMERICA								Palaearctica.	Species Cognitar.				
	1	2	3	4	0	1	2	3	4	1-5	5	1	2	3	4	5	1	2	3	4	5	6	1	2	3	3-4	4	5	6			6-7	7	7-8	8
Transp. . . .	18	94	258	154	1	..	93	41	77	7	6	60	8	..	..	4	22	1	37	26	377	65	..	46	3	9	120	51	86	99	16	20	..	16	1632
GENUS 131.— <i>Blosyrus</i> . nobis.	..	..	..	..	..	..	..	4	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	6
— novæ species.	..	..	..	..	..	..	..	2	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	3
— 132.— <i>Mestorus</i> . nobis.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	1
— 133.— <i>Sciaphilus</i> . nobis.	..	1	6	7	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	15
— 134.— <i>Platylarsus</i> . nobis.	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
— 131-135.— <i>Porophorus</i> . nov. gen.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
— 135.— <i>Macrostylus</i> . nobis.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	1
— 136.— <i>Cyrtops</i> . nobis.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
— 137.— <i>Proictes</i> . nobis.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
— 138.— <i>Colecerus</i> . nobis.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	1	1
— nova species.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	1	1
— 139.— <i>Herypticus</i> . GENU.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
— 140.— <i>Amitrus</i> . nobis.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	1
— 141.— <i>Brachyleres</i> . nobis.	..	1	3	5	..	..	3	2	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	11
— 142.— <i>Piazomias</i> . nobis.	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
— novæ species.	..	..	..	..	..	..	2	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	2
— 143.— <i>Lusomus</i> . GENU.	..	1	2	3	..	..	0	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	0	0
— nova species.	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	1
— 144.— <i>Pantomorus</i> . nobis.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	1
— 145.— <i>Naupactus</i> . MUGERLE.	..	..	..	..	..	..	11	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	15	..	33	72	44	8	..	1	140	140
— novæ species.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	..	3	..	..	..	..	..	..	4
— 146.— <i>Plectrophorus</i> . nobis.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	1	..	..	..	2
— 147.— <i>Pantoplanes</i> . nobis.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	1
— 148.— <i>Eurymetopus</i> . nobis.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	1
— 149.— <i>Megalostylus</i> . nobis.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	2	..	..	..	..	..	..	..	2
— 150.— <i>Amphiderites</i> . nobis.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	1
— 151.— <i>Epagrivus</i> . nobis.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	2	..	..	..	..	..	..	..	2
Transp. . . .	18	94	270	169	2	107	49	77	7	6	60	8	..	..	4	22	2	37	27	580	67	..	46	3	9	156	51	125	172	50	29	..	17	1812	

AMERICA.

	1	2	3	3-4	4	5	6	6-7	7	7-8	8	Patria ignota.	Species cognitr.
6	..	46	5	9	156	51	123	172	50	29	..	17	1812
7	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	13
5	..	..	..	..	6	2	5	11	2	..	..	..	23
..	..	..	..	..	..	..	2	..	..	..	..	..	2
..	..	..	..	..	16	2	13	17	..	5	..	..	55
..	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	1
..	..	..	..	..	1	1	..	..	..	..	..	..	2
..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	1
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	6
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	3
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	2
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	4
..	..	4	..	..	1	..	..	1	..	..	..	1	42
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	2
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	2
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	3
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
..	..	..	..	..	..	2	..	..	..	..	..	..	2
..	2	..	..	..	5	..	..	..	..	..	..	..	2
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	58
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	9
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	2
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	6
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
	52	5	9	183	58	144	202	52	52			18	2039

# SYNOPSIS GEOGRAPHICA.

	EUROPA					ASIA					AUSTRALIA					AFRICA						AMERICA										Pars ignota.	Species cognatae.		
	1	2	3	4	5	1	2	3	4	4-5	5	1	2	3	4	5	1	2	3	4	5	6	1	2	3	3-4	4	5	6	6-7	7			7-8	8
Transp. . . . .	18	91	271	169	2	107	43	77	7	6	60	8				4	22	2	37	27	389	67												17	1812
GENUS 152.— <i>Sigmatrachelus</i> . nobis.																																			13
— 153.— <i>Cyphus</i> . nobis.																																			25
— 154.— <i>Hadropus</i> . nobis.																																			2
— 155.— <i>Platymus</i> . nobis.																																			55
— nova species.																																			1
— 156.— <i>Oxyderes</i> . nobis.																																			2
— 157.— <i>Etherinus</i> . CURU.																																			1
— 158.— <i>Hypomeces</i> . nobis.																																			6
— 159.— <i>Dereodus</i> . nobis.																																			1
— 160.— <i>Anemerus</i> . nobis.																																			3
— 161.— <i>Atmetonyphus</i> . nobis.																																			2
— 162.— <i>Polyclæis</i> . ROMU.																																			4
— 163.— <i>Tanymericus</i> . GRAM.		1	2				11	9										1		1	2												1	11	
— nova species.																																			2
— 164.— <i>Phacophorus</i> . nobis.																																			1
— 165.— <i>Prosoplates</i> . nobis.																																			2
— 166.— <i>Astyens</i> . nobis.																																			1
— 167.— <i>Brachytrispates</i> . nobis.																																			3
— nova species.																																			5
— 168.— <i>Lissorhinus</i> . nobis.																																			1
— 169.— <i>Protenomus</i> . nobis.																																			1
— 170.— <i>Artipus</i> . nobis.																																			2
— 171.— <i>Sitones</i> . nobis.		1	8	26	26	1		7										4	1									2							58
— nova species.				5	2																														9
— 172.— <i>Mesagroicus</i> . nobis.																																			2
— 173.— <i>Siderodactylus</i> . nobis.																																			6
— 174.— <i>Ichnotrachelus</i> . nobis.																																			1
Transp. . . . .	22	105	303	193	5	175	71	87	7	6	60	8				4	50	5	51	28	781	81												18	2039

AMERICA.

	1	2	3	5-4	4	5	6	6-7	7	7-8	8	Patria ignota.	Species cognita.
4	..	52	3	9	185	58	144	292	52	52	..	18	1089
	..	..	..	..	1	..	1	5	2	..	..	..	7
	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	1
	..	1	..	..	2	..	..	..	..	..	..	..	5
	..	..	..	..	1	1	..	..	..	..	..	..	2
	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	1
	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	2
	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
	..	1	..	..	1	..	..	1	..	..	..	..	5
	..	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	1
	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	1
	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
	..	..	..	..	6	5	6	12	..	..	..	..	27
	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	1
	..	..	..	..	..	5	..	..	..	1	..	..	7
	..	..	..	..	2	14	..	..	..	..	..	1	17
	..	..	..	..	7	17	1	..	..	..	..	2	24
	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	1
	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
	..	..	..	..	1	2	9	9	..	1	..	..	22
	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	1
	..	12	..	..	..	28	..	..	..	..	..	..	28
	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	1
	..	..	..	..	..	..	..	..	5	..	..	..	5
	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	1
	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	29
	..	..	..	..	..	..	..	4	..	..	..	..	4
		55	3	9	206	130	163	255	40	54		21	2285

# SYNOPSIS GEOGRAPHICA.

	REGIO.	EUROPA.					ASIA.					AUSTRALIA.					AFRICA.						AMERICA.								Patria ignota.	Species e regione.			
		1	2	3	4	0	1	2	3	4	1-5	5	1	2	3	4	5	1	2	3	4	5	6	1	2	3	5-1	4	5	6			6-7	7	7-8
Transp. . . . .		22	105	505	198	5	153	71	85	7	6	60	8			4	50	3	54	28	381	81		52	5	9	185	58	141	292	52	52		18	080
GENUS 175.— <i>Hadromerus</i> . nobis.																											1								7
— nova species.																											1								1
— 176.— <i>Pandelecius</i> . nobis.																								1			2								5
— 177.— <i>Polydactrys</i> . nobis.																											1	1							2
— 178.— <i>Anypotactus</i> . nobis.																											1								1
— 179.— <i>Scythropus</i> . nobis.				1																															1
— 180.— <i>Cecraetes</i> . nobis.																						1													1
— 181.— <i>Eugnathus</i> . nobis.									1	1																									2
— nova species.										1																									1
— 182.— <i>Catachanus</i> . nobis.										1																									1
— 183.— <i>Eudiagogus</i> . nobis.																								1			1			1					5
— 184.— <i>Pororhynchus</i> . nobis.																															1				1
— 185.— <i>Euryscees</i> . nobis.																														1					1
— 186.— <i>Promecops</i> . nobis.																											6	5	6	12					27
—186-187.— <i>Pevriorges</i> . n. gen. nob.																												1							1
— 187.— <i>Erophthalmus</i> . nobis.																											5				1				7
— 188.— <i>Diaprepes</i> . nobis.																											2	14							17
— 189.— <i>Prepodes</i> . nobis.																											7	17	1						24
— 190.— <i>Tropirhinus</i> . nobis.																													1						1
—190-191.— <i>Catamonus</i> . n. gen. nob.																1																			1
— 191.— <i>Eustales</i> . nobis.																											1	2	9	9		1			22
— 192.— <i>Polyromus</i> . nobis.																												1							1
— 193.— <i>Lachnopus</i> . nobis.																								17			28								28
— nova species.																												1							1
— 194.— <i>Platyaspistes</i> . nobis.																															5				5
— 195.— <i>Apotomoderes</i> . MANN.																												1							1
— 196.— <i>Cratopus</i> . DALM.									6?												2	21													20
— 197.— <i>Macropterus</i> . BOHEM.																														4					4
Transp. . . . .		22	105	504	198	5	153	78	86	7	6	60	8			4	50	3	55	28	387	107		55	5	9	206	150	165	255	40	54		21	2385

AMERICA.

1	2	3	3-4	4	5	6	6-7	7	7-8	8	Patria ignota.	Species cognita.
..	53	3	9	203	150	165	235	40	54	..	21	2283
..	1	..	..	1	2	..	..	..	..	..	..	3
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	20
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
..	..	..	..	..	..	4	..	..	..	..	..	4
..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	1
..	..	..	..	..	..	2	..	..	..	..	..	2
..	1	..	..	1	..	1	..	..	..	..	..	57
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	3
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	8
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	7
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	7
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	2
..	..	..	..	..	2	..	..	..	..	..	..	2
..	..	..	..	..	..	..	2	..	..	..	..	2
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
..	2	..	..	..	..	1?	..	..	..	..	1	206
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	11
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	10
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	5
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
..	..	..	..	..	..	..	..	7	..	..	..	8
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	6
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
..	..	..	..	..	..	28	14	..	1	..	..	45
..	..	..	..	..	..	1	2	..	..	..	..	5
59	3	9	203	154	201	251	47	55	..	..	22	2678

AMERICA.

6	1	2	3	3-4	4	5	6	6-7	7	7-8	8	Patria ignota.	Species cognite.
07	..	59	3	9	298	154	201	251	47	53	..	22	2678
..	..	..	..	..	1	..	8	8	..	2	..	..	18
..	..	..	..	..	..	..	2	2	..	1	..	..	3
..	..	15	..	..	..	..	2	..	6	..	..	..	21
..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	3
..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	11
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	3
..	..	..	..	..	4	2	..	..	1	..	..	1	16
..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	1
..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	1
..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	14
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	3
2	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	2
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	10
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
..	..	1?	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	9
..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	1
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
..	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
..	..	..	..	..	..	..	..	..	2	..	..	..	2
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	6
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	3
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
..	..	..	..	..	..	..	..	..	7	..	..	..	2
..	..	5	..	..	16	..	..	..	..	..	..	..	19
9	1	81	3	9	250	156	215	261	66	53	..	23	2840

# SYNOPSIS GEOGRAPHICA.

	EUROPA.					ASIA.					AUSTRALIA.					AFRICA.						AMERICA.								Partis lignosa.	Specie cognita.			
	1	2	3	4	5	1	2	3	4	5	1	2	3	4	5	1	2	3	4	5	6	1	2	3	5-4	1	5	6	6-7			7	7-8	8
Transp. . . . .	29	120	377	264	5	392	90	19	7	6	80	8	2	5		46	5	67	50	108	107	59	5	9	208	151	201	251	17	55		22	2678	
GENUS 220.— <i>Lordops</i> . nobis.																										1		8	8		2		18	
— 221.— <i>Eurylobus</i> . nobis.																											2	2		1			5	
— 222.— <i>Listrodices</i> . nobis.																						13					2		6				21	
— nova species.																						1											1	
— 223.— <i>Rhyparosomus</i> . nobis.																				3													5	
— 224.— <i>Mophus</i> . nobis.			2	1		7										1																	14	
— 225.— <i>Byrsopages</i> . nobis.						1																											1	
— 226.— <i>Euphotus</i> . GENUS.													4																				5	
— 227.— <i>Geonemus</i> . nobis.				2				2					2			2	1									4	2			1		1	16	
— 228.— <i>Strangalodes</i> . nobis.																														1			1	
— nova species.																														1			1	
— 229.— <i>Leptops</i> . nobis.											13																			1			14	
— 230.— <i>Prypnus</i> . nobis.											5																						5	
— 231.— <i>Lithinus</i> . KUG.																					2												2	
— 232.— <i>Liophleus</i> . GERM.	1	9	1			1																											10	
— 233.— <i>Catoptes</i> . nobis.														1																			1	
— 234.— <i>Catapionus</i> . nobis.								1																									1	
— 235.— <i>Barynotus</i> . GERM.	1	5	7	5																		12											9	
— 236.— <i>Amphidees</i> . nobis.																											1						1	
— 237.— <i>Odonthorhinus</i> . nobis.								1																									1	
— 238.— <i>Lepidophorus</i> . KIRBY.																										1							1	
— 239.— <i>Eublepharus</i> . GAY.																														2			2	
— 240.— <i>Tropiphorus</i> . nobis.		1	5		1																												6	
— 241.— <i>Perperus</i> . nobis.													5																				5	
— 241-242.— <i>Geotragus</i> . nob. n. gen.								1																									1	
— 242.— <i>Panscopus</i> . nobis.																								1									1	
— 243.— <i>Megatomelis</i> . nobis.																														7			2	
— 244.— <i>Epicarrus</i> . nobis.																								5			16						19	
Transp. . . . .	50	125	400	268	6	1	500	93	92	7	6	101	14		2	6	49	4	67	50	411	109	1	84	5	9	250	156	215	261	66	58	25	2840

# SYNOPSIS GEOGRAPHICA.

REGIO.	EUROPA.					ASIA.					AUSTRALIA.					AFRICA.					AMERICA.								Pars ignota.	Species cognite.										
	1	2	3	4	0	1	2	3	4	4-5	5	1	2	3	4	5	1	2	3	4	5	6	1	2	3	3-4	4	5			6	6-7	7	7-8	8					
Transp. . . .	50	125	400	368	6	1	500	95	92	7	6	101	14	..	2	6	49	4	67	50	411	169	1	81	5	9	250	156	215	261	66	58	..	25	2840					
GENUS 245.— <i>Mingops</i> . nobis.	..	..	2	5	..	..	2	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	7	
— 246.— <i>Rhytidophleus</i> . nobis.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	
— 247.— <i>Bastactes</i> . nobis.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	
DIVISIO VI.—MOLYTTIDES.																																								
GENUS 248.— <i>Lepyruis</i> . GERM.	..	2	2	1	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	5	
— 249.— <i>Tanyphyruis</i> . GERM.	..	1	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	
— 250.— <i>Hyllobius</i> . nobis.	4	4	5	4	..	..	7	1	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	20	
— nova species.	..	..	..	..	..	..	17	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	
— 251.— <i>Cepurus</i> . nobis.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	
— 252.— <i>Molytes</i> . nobis.	..	1	5	5	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	7	
— 253.— <i>Trysibius</i> . nobis.	..	1	1	2	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	4	
— 254.— <i>Anisorhynchus</i> . nobis.	..	..	..	7	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	2	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	7	
— nova species.	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	
— 255.— <i>Leiosomus</i> . KIRBY.	..	..	4	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	5	
— 256.— <i>Alexius</i> . nobis.	..	..	1	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	
— 257.— <i>Plinthus</i> . GERM.	..	..	8	10	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	20	
— 258.— <i>Scotasmus</i> . nobis.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	
— 259.— <i>Cylindrorhinus</i> . GERM.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	
— 260.— <i>Macrolarsus</i> . nobis.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	5	
—260-261.— <i>Aoplocnemis</i> . nob. n. gen.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	
— 261.— <i>Phytonomus</i> . nobis.	6	19	42	22	..	..	27	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	15	..	1	..	1	2	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	67
— nova species.	..	..	..	..	..	..	5	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	5	
—261-262.— <i>Limobius</i> . nob. n. gen.	1	1	1	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	
— 262.— <i>Procas</i> . STEPHENS.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	2	
— 263.— <i>Coniatus</i> . GERM.	..	..	1	5	..	..	5	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	..	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	5	
— nova species.	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	
DIVISIO VII.—BYRSOPSIDES.																																								
GENUS 264.— <i>Lithodus</i> . GERM.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	
— 265.— <i>Byrsops</i> . nobis.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	25	
— 266.— <i>Synthocus</i> . nobis.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	5	
— 267.— <i>Eupages</i> . nobis.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	5	
—267-268.— <i>Terapopus</i> . nob. n. gen.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	
Transp. . . .	41	154	475	527	6	2	555	94	92	7	6	105	14	..	2	6	65	4	70	51	448	112	1	92	4	9	335	156	315	264	66	59	..	23	3064					

AMERICA.

AMERICA.											Patria ignota.	Species cognita.
1	2	3	3-4	4	5	6	6-7	7	7-8	8		
1	92	4	9	255	156	215	264	66	39	..	25	5064
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	20
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	4
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	5
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	20
..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	1
..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	1
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	21
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	2
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	62
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	6
..	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
..	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
..	..	..	..	2	..	..	..	..	..	..	..	2
..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	1
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	2
..	2	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	2
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	2
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	2
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	55
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	2
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
1	96	4	9	237	157	215	265	66	39	..	25	5277

# SYNOPSIS GEOGRAPHICA.

	EUROPA.					ASIA.					AUSTRALIA.					AFRICA.						AMERICA.								Patria ignota.	Species cognatae.				
	1	2	3	4	0	1	2	3	4	1-5	5	1	2	3	4	5	1	2	3	4	5	6	1	2	3	3-4	4	5	6			6-7	7	7-8	8
Transp. . . . .	41	151	175	327	6	2	355	91	92	7	6	105	14	..	2	6	65	4	70	51	418	112	1	92	4	9	233	156	215	261	66	39	..	25	5064
GENUS 268.— <i>Perieges</i> . nobis.	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
— 269.— <i>Brotheus</i> . STEPHENS.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	12	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
— 270.— <i>Rhytirhinus</i> . nobis.	..	..	..	5	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	3	..	..	14	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	20
— nova species.	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
— 271.— <i>Boi borocates</i> . nobis.	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
— 272.— <i>Sparteecrus</i> . nobis.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	5	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
— 273.— <i>Hypocolobus</i> . nobis.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	20	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	20
— 274.— <i>Epipedus</i> . nobis.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	1
DIVISIO VIII.—PHYLLOBIDES.																																			
GENUS 275.— <i>Aptolemus</i> . nobis.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	1	
— 276.— <i>Mylocerus</i> . nobis.	..	..	..	..	..	..	..	15	4	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	5	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	21	
— nova species.	..	..	..	..	..	..	2	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	2	
— 277.— <i>Macrocorvus</i> . nobis.	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	
— 278.— <i>Phyllobius</i> . nobis.	1	7	26	25	..	1	25	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	62	
— nova species.	..	..	..	1	..	..	5	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	6	
— 279.— <i>Aphrastus</i> . nobis.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	
— 279-280.— <i>Brachystylus</i> . nob. n. g.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	
— 280.— <i>Eustylus</i> . nobis.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	2	..	..	..	..	..	..	..	2	
— 281.— <i>Hormotrophus</i> . nobis.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	1	
— 282.— <i>Styliscus</i> . nobis.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	
— 283.— <i>Achines</i> . nobis.	..	..	..	..	..	..	1	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	2	
— 284.— <i>Macrops</i> . KIRBY.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	2	..	..	..	..	..	..	..	..	2	
— 285.— <i>Cyphiccerus</i> . nobis.	..	..	..	..	..	..	2	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	2	
— 286.— <i>Platytrachelus</i> . nobis.	..	..	..	..	..	..	2	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	2	
— 287.— <i>Amblyrhinus</i> . nobis.	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	
DIVISIO IX.—CYCLOMIDES.																																			
GENUS 288.— <i>Amycterus</i> . DALM.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	50	1	..	1	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	35	
— nova species.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	..	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	2	
— 289.— <i>Dotlynorhynchus</i> . GERM.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	
— 290.— <i>Oocyotrachelus</i> . nobis.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	
Transp. . . . .	42	161	199	354	6	5	589	114	97	7	6	158	15	..	4	6	68	4	75	51	489	112	1	96	4	9	237	137	215	265	66	39	23	5217	

AMERICA.

6	1	2	3	3-4	4	5	6	6-7	7	7-8	8	Patria ignota.	Species cognita.
12	1	96	4	9	257	157	215	263	66	59	..	25	5277
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	11
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	4
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	6
..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	1
1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	2
..	..	2	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	12
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	5
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	2
..	..	2	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	21
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	2
..	..	2	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	3
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	2
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	2
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	56
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	2
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	14
..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	14
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	2
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	5
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	2
5	1	104	4	9	257	137	213	263	67	59	..	25	5427

# SYNOPSIS GEOGRAPHICA.

	EUROPA.					ASIA.					AUSTRALIA.					AFRICA.						AMERICA.								Patria ignota.	Species cognita.				
	1	2	3	4	0	1	2	3	4	4-5	5	1	2	3	4	5	1	2	3	4	5	6	1	2	3	3-4	4	5	6			6-7	7	7-8	8
Transp. . . . .	42	161	499	554	6	5	539	114	97	7	6	138	15		4	6	68	4	75	51	489	112	1	96	4	9	257	157	215	265	66	59		25	5277
GENUS 291.— <i>Episomus</i> . nobis.																					1	1													11
— nova species.								1																											1
— 292.— <i>Cyclomus</i> . nobis.																					6														6
— 293.— <i>Scotæborus</i> . nobis.																															1				1
— 294.— <i>Catalalus</i> . nobis.																						1													1
— 295.— <i>Bustomus</i> . nobis.																					1														1
— 296.— <i>Hadorrhinus</i> . nobis.																					2														2
— 297.— <i>Ptochus</i> . nobis.			1	4				6																2											12
— nova species.								5																											5
— 298.— <i>Porpacus</i> . nobis.																					2														2
— 299.— <i>Trachyphlaeus</i> . GERM.	1	4	10		1		1														5			2											21
— nova species.																					1														1
— 300.— <i>Cathormiocerus</i> . nobis.			1	1																															2
— 301.— <i>Phyzelis</i> . nobis.																									5										3
— 302.— <i>Lalagetes</i> . nobis.																					2														2
— nova species.																					2														2
— 303.— <i>Omius</i> . nobis.	2	2	22	15			5																												56
— 304.— <i>Mytaeus</i> . nobis.							1																												1
— 305.— <i>Stomodes</i> . nobis.				2																															2
— 306.— <i>Pevitelus</i> . GERM.			8	7								1?									2														14
— 307.— <i>Cercopus</i> . nobis.																								1											1
— 308.— <i>Lobetorus</i> . nobis.																					1														1
— 309.— <i>Cladyterus</i> . nobis.																					1														1
— 310.— <i>Aomus</i> . nobis.							1																												1
— 311.— <i>Phylgetinus</i> . nobis.																					14														14
— 312.— <i>Piezodever</i> . nobis.																					1														1
— 313.— <i>Cosmorhinus</i> . nobis.																					2														2
— 314.— <i>Sympiezorhynchus</i> . nob.																					5														5
— nova species.																					2														2
Transp. . . . .	45	167	541	585	7	5	400	120	102	7	6	159	15		4	6	68	4	75	52	537	115	1	104	4	9	257	137	215	205	67	59		25	5127

AMERICA.

	1	2	3	3-4	4	5	6	6-7	7	7-8	8	Patria ignota.	Species cognita.
6	1	104	4	9	257	157	215	265	67	59	..	25	3427
5	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	11
	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	2
	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	5
	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	2
	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	15
	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	2
	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	51
	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	2
	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	4
	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	6
	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	8
	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	2
	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	5
	1	2	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	260
	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	7
	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	4
	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	5
	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	4
	..	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
	2	107	4	9	257	157	215	265	67	59	..	25	5809

# SYNOPSIS GEOGRAPHICA.

	EUROPA.					ASIA.					AUSTRALIA.					AFRICA.						AMERICA.								Patria ignota.	Species cognatae.					
	1	2	3	4	5	1	2	3	4	4-5	5	1	2	3	4	5	1	2	3	4	5	6	1	2	3	3-4	4	5	6			6-7	7	7-8	8	
Transp. . . .	43	167	341	385	7	5	306	120	102	7	6	150	15	..	4	6	68	4	75	52	557	115	1	104	4	9	257	137	215	265	67	59	..	25	127	
GENUS 315.— <i>Eliministes</i> . nobis.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	11	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	11
— novæ species.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	2	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	2
— 316.— <i>Cyelicus</i> . nobis.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	5	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	5
— 317.— <i>Holcorhinus</i> . nobis.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	2	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	2
— 318.— <i>Phylomacrinthus</i> . nob.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
— 319.— <i>Sciobius</i> . nobis.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	15	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	15
— novæ species.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	2	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	2
— 320.— <i>Eremnus</i> . nobis.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	51	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	51
— novæ species.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	2	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	2
— 321.— <i>Laparocerus</i> . nobis.	..	..	..	2	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	5	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	4
— 322.— <i>Photicodes</i> . nobis.	..	..	..	..	..	..	6	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	6
— 323.— <i>Epiphaneus</i> . nobis.	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
— 324.— <i>Chiloncus</i> . nobis.	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
— 325.— <i>Acanthotrachelus</i> . nob.	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
— 326.— <i>Elytrurus</i> . Boisp.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
— 326-327.— <i>Pyrgops</i> . nobis.	..	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
— 327.— <i>Isomerinthus</i> . nobis.	..	..	..	..	..	..	..	..	6	..	..	..	..	2	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	8
— 328.— <i>Celcuthetes</i> . nobis.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	2	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	2
— 329.— <i>Pantopæus</i> . nobis.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
— 330.— <i>Merimnetes</i> . nobis.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
— 331.— <i>Psomctes</i> . GÉNIN.	..	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	3	2	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	5
DIVISIO X.—OTIORHYNCHIDES.																																				
GENUS 332.— <i>Otiorynchus</i> . GERM.	8	17	153	91	1	..	58	..	..	..	..	..	..	..	..	..	5	..	..	..	..	..	1	2	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	260	
— novæ species.	..	..	4	2	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	7	
— 333.— <i>Tyloderes</i> . nobis.	..	..	3	..	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	4
— 334.— <i>Embrithes</i> . nobis.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	3	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	3
— 335.— <i>Sitytes</i> . nobis.	..	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	4
— 336.— <i>Agraphus</i> . nobis.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
Transp. . . .	55	184	181	479	8	5	472	124	111	7	6	165	20	2	4	6	75	7	75	32	612	115	2	107	4	9	257	137	215	265	67	59	25	269		

AMERICA.

1	2	3	3-4	4	5	6	6-7	7	7-8	8	Patria ignota.	Species cognitar.
2	107	4	9	257	157	215	265	67	59	..	25	5800
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	2
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	3
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	2
..	..	..	..	..	..	1	1	1	..	..	..	3
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	7
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	5
..	6	..	..	11	..	5	6	7	..	..	4	181
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	7
..	..	..	..	..	..	2	..	..	..	..	..	2
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	1
..	..	..	..	2	..	1	1	..	..	..	..	4
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	79
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	6
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	2
..	..	..	1	28	6	58	65	5	8	..	..	170
..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	1
..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	1
..	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	7
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	2
..	..	..	..	1	..	..	..	..	1	..	..	2
2	114	4	10	280	145	284	557	80	48	..	28	4501

# SYNOPSIS GEOGRAPHICA.

Rocio.	EUROPA.					ASIA.					AUSTRALIA.					AFRICA.						AMERICA.								Nobis nova.	Species cognatae.				
	1	2	3	4	0	1	2	3	4	4-5	5	1	2	3	4	5	1	2	3	4	5	6	1	2	3	3-4	4	5	6			6-7	7	7-8	8
Transp. . . . .	55	184	881	479	8	5	472	121	111	7	6	165	20	2	4	6	73	7	73	52	612	115	2	107	4	9	237	157	215	265	67	79	..	25	7809
GENUS 337.— <i>Catergus</i> . nobis.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
— 338.— <i>Caterectus</i> . nobis.	..	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	2
— 339.— <i>Elytrodon</i> . nobis.	..	..	1	2	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	5
— 340.— <i>Nastus</i> . nobis.	..	..	..	1	..	..	2	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	2
— 341.— <i>Hyphantus</i> . GERM.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	1	1	..	..	..	..	3
— 342.— <i>Phytoscapus</i> . nobis.	..	..	..	..	..	..	..	4	1	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	7
— 343.— <i>Chloebius</i> . nobis.	..	..	..	..	..	..	5	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	5
<b>LEGIO II. — MECORHYNCHI.</b>																																			
<b>SECTIO I.</b>																																			
<b>DIVISIO I. — ERIRIINIDES.</b>																																			
GENUS 344.— <i>Lirus</i> . FABR.	2	22	57	..	..	10	2	4	1	..	..	2	..	..	..	..	15	..	9	1	25	5	6	..	..	11	3	6	7	..	..	..	4	181	
— nova species.	..	..	2	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	5	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	7	
— 345.— <i>Pacholenus</i> . nobis.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	2	..	..	..	..	..	..	2	
— 346.— <i>Brachypus</i> . nobis.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	1
— 347.— <i>Neomus</i> . nobis.	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	1	..	..	..	..	4	
— 348.— <i>Larinus</i> . SCHÜPP.	1	16	38	..	..	19	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	15	..	1	..	7	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	79
— nova species.	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
— 349.— <i>Rhinoeyllus</i> . GERM.	1	5	4	..	..	2	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	6
— nova species.	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
— 350.— <i>Nerthops</i> . nobis.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	2
— 351.— <i>Heilipus</i> . GERM.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	28	6	53	65	5	3	..	..	..	170
— nova species.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	1
— 352.— <i>Alect.</i> nobis.	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
— 353.— <i>Ceratopus</i> . nobis.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	..	1
— 354.— <i>Eudocimus</i> . nobis.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
— 355.— <i>Stereonanus</i> . nobis.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
— 356.— <i>Orthorhinus</i> . nobis.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	6	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	7
— 357.— <i>Pteroporus</i> . nobis.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
— 358.— <i>Iphipus</i> . nobis.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	2
— 359.— <i>Analactus</i> . nobis.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	1	..	..	..	2
Transp. . . . .	55	188	725	585	8	3	541	128	118	9	6	171	22	2	5	6	99	7	81	35	650	118	2	114	4	10	280	145	284	337	80	48	25	4501	

AMERICA.

	1	2	3	3-4	4	5	6	6-7	7	7-8	8	Patria ignota.	Species cognitae.
3	2	114	4	10	280	145	284	557	80	48	..	28	4501
.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	2
.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	2
.	..	1	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	10
.	..	6	..	..	..	..	..	5	..	..	..	..	29
.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
.	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	1
.	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	1
.	..	..	..	..	5	..	2	1	..	..	..	..	8
.	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	1
.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	1
.	..	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	1
.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	2
.	..	5	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	59
.	..	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	4
.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	2
.	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	..	1
.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	1
.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
.	..	4	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	4
.	..	2	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	2
.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	5
.	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	2
.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	..	..	1
.	..	..	..	..	..	1	..	1	..	..	..	..	2
.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
9	2	153	4	10	287	145	287	544	81	51	..	28	4456

# SYNOPSIS GEOGRAPHICA.

	Regio.	EUROPA.					ASIA.					AUSTRALIA.					AFRICA.						AMERICA.								Partes ignotae.	Species cognitae.				
		1	2	3	4	0	1	2	3	4	4-5	5	1	2	3	4	5	1	2	3	4	5	6	1	2	3	3-4	4	5	6			6-7	7	7-8	8
Transp. . . . .		55	188	725	385	8	5	341	428	118	9	6	174	22	2	5	6	90	7	84	55	650	118	2	114	1	10	280	143	284	557	80	48	..	28	1501
GENUS 360.— <i>Tranes</i> .	nobis.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	
— 361.— <i>Aorus</i> .	nobis	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	
— 362.— <i>Paramecops</i> .	nobis.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	
— 363.— <i>Pissodes</i> .	GERM.	4	6	8	5	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	
— 364.— <i>Magdalinus</i> .	GERM.	6	15	16	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	
— 365.— <i>Colabus</i> .	nobis.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	
— 366.— <i>Cnemidophorus</i> .	nobis.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	
— 367.— <i>Pilocphorus</i> .	nobis.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	
— 368.— <i>Ambates</i> .	nobis.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	
— 369.— <i>Laccoproctus</i> .	nobis.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	
— 370.— <i>Pteracanthus</i> .	DEJ.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	
— 371.— <i>Hypselus</i> .	RICIEN.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	
— 372.— <i>Euteleclus</i> .	nobis.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	
— 373.— <i>Phytophilus</i> .	nobis.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	
— 374.— <i>Eriehinus</i> .	nobis.	10	19	28	11	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	
— nova species.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	
— 375.— <i>Grypidius</i> .	nobis.	1	2	2	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	
— 376.— <i>Phytotribus</i> .	DEJ.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	
— 377.— <i>Penestes</i> .	nobis	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	
— 378.— <i>Hydromomus</i> .	nobis.	1	1	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	
— 379.— <i>Notiodes</i> .	nobis.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	
— 380.— <i>Brachybamus</i> .	GERM.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	
— 381.— <i>Elleschus</i> .	MEGUM.E.	1	2	2	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	
— 382.— <i>Lignyodes</i> .	nobis.	..	..	1	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	
— 383.— <i>Ophthalmoborus</i> .	nob.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	
— 384.— <i>Phylotrox</i> .	nobis.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	
— 385.— <i>Mingrus</i> .	nobis.	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	
Transp. . . . .		76	251	781	602	8	5	361	150	120	0	6	179	22	2	5	6	100	7	85	55	656	119	2	153	4	10	287	145	281	544	81	54	..	28	1456

AMERICA.

1	2	3	3-4	4	5	6	6-7	7	7-8	8	Patria ignota.	Species cognita.
2	153	4	10	287	143	287	344	81	51	..	28	4456
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
..	1	..	1	8	3	1	4	..	1	..	1	29
..	..	..	..	..	..	1	3	..	1	..	..	6
..	..	..	..	2	..	..	1	..	2	..	1	5
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
..	9	..	..	3	16	2	3	..	1	..	..	53
..	..	..	..	2	..	..	..	..	..	..	..	5
..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	..	1
..	1	..	1	2	..	..	3	..	3	..	..	11
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	1
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	4
..	..	..	..	..	..	1	..	..	..	..	..	1
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	6
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	2
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	3
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	3
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	2
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1	3
..	6	..	2	..	..	..	1	..	1	..	1	37
..	..	..	..	1	1	2	..	..	..	..	..	4
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	2
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	1
..	3	..	..	..	..	1	..	1	..	..	..	48
..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	7

2	153	4	14	303	166	295	361	82	62	..	53	4671
---	-----	---	----	-----	-----	-----	-----	----	----	----	----	------

# SYNOPSIS GEOGRAPHICA.

REGIO.	EUROPA.					ASIA.					AUSTRALIA.					AFRICA.						AMERICA.								Palaearctic.	Neotropical.			
	1	2	3	4	5	1	2	3	4	5	1	2	3	4	5	1	2	3	4	5	6	1	2	3	3-4	4	5	6	6-7			7	7-8	8
Transp. . . . .	76	271	781	302	8	5	361	170	130	9	6	179	22	2	5	6	100	7	85	55	656	119	2	155	4	10	287	145	287	544	81	51	23	1552
GENUS 386.— <i>Iathiphronus</i> . nobis.									1																									1
— 387.— <i>Brachomyx</i> . nobis.	1	1	1																															1
— 388.— <i>Brachybatas</i> . GERM.			1	1																														1
— 389.— <i>Peribleptus</i> . nobis.								1																										1
— 390.— <i>Otiodocephalus</i> . CHEVÉ.																							1		1	8	5	1	1	1	1		1	12
— 391.— <i>Erodissus</i> . nobis.									1																			1	5	1	1			5
— 392.— <i>Toxotes</i> . nobis.																										2				1	2		1	5
— 393.— <i>Rhynchites</i> . nobis.												1																						1
— 394.— <i>Asithonemus</i> . GERM.	6	8	10	5	1		5					1									1			9			5	16	2	5	1			25
— nove species.							1																				2							2
— 395.— <i>Batancheus</i> . nobis.																											1							1
— 396.— <i>Prionomerus</i> . nobis.																							1		1	2			5	5				14
— 397.— <i>Leathomerus</i> . nobis.																					1													1
— 398.— <i>Prionopus</i> . DALM.																																	1	1
— 399.— <i>Ctenomerus</i> . nobis.																					4													4
— 400.— <i>Pristimerus</i> . nobis.																												1						1
— 401.— <i>Acaltopistus</i> . nobis.							1															5												6
— 402.— <i>Hoplitopater</i> . nobis.																						2												2
— 403.— <i>Pteropus</i> . nobis.																						3												3
— 404.— <i>Menemachus</i> . nobis.																						1												1
— 405.— <i>Crysomerus</i> . nobis.			1				1																											3
— 406.— <i>Odontomachus</i> . nobis.																						2												2
— 407.— <i>Megarhinus</i> . nobis.									1													1												3
— 408.— <i>Balaninus</i> . GERM.	1	6	11	6			1					1									11	1		6		2			1	1	1		1	37
— 409.— <i>Lonchophorus</i> . CHEVÉ.																											1	1	2					4
— 410.— <i>Storcus</i> . nobis.												2																						2
— 411.— <i>Cnemopachus</i> . nobis.																						1												1
— 412.— <i>Amalus</i> . nobis.	1	1	1																															1
— 413.— <i>Typhius</i> . GERM.		4	21	18			7														1	4		5			1		1					48
— 414.— <i>Smicronyx</i> . nobis.			5	1																		1												7
Transp. . . . .	85	251	832	651	9	5	576	152	125	9	6	181	22	2	5	6	100	7	88	54	693	121	2	155	4	11	305	166	295	561	82	62	33	4671

# SYNOPSIS GEOGRAPHICA.

	EUROPA.					ASIA.					AUSTRALIA.					AFRICA.						AMERICA.								Países y gentes.	Especies y gentes.			
	1	2	3	4	0	1	2	3	4	4-5	5	1	2	3	4	5	1	2	3	4	5	6	1	2	3	3-4	4	5	6			6-7	7	7-8
Transp. . . . .	85	251	832	651	9	5	576	152	125	9	6	184	22	2	5	6	100	7	83	54	635	121	2	153	4	14	505	166	295	561	82	62	57	1671
GENUS 413.— <i>Philerus</i> . nobis.							1																											1
— 416.— <i>Echinocnemus</i> . nobis.								1																										1
— 417.— <i>Sibynes</i> . nobis.		2	11	5			1														14													29
— 418.— <i>Derasomus</i> . nobis.																					1													1
— 419.— <i>Acalyptus</i> . nobis.	1	1	1	1																														2
— 420.— <i>Conorhinus</i> . nobis.																					5													5
— 421.— <i>Centemerus</i> . CUEVR.																										1								1
— 422.— <i>Ephimerus</i> . nobis.																											1							1
— 423.— <i>Anchylorhynchus</i> . KL.																												2	2					4
— 424.— <i>Spermologus</i> . nobis.																												1						1
— 425.— <i>Petalochilus</i> . nobis.																										1								1
— 426.— <i>Oncorhinus</i> . nobis.																										5		1						4
— 427.— <i>Balanephagus</i> . nobis.																												1						1
— 428.— <i>Phytobius</i> . SCHNIPS.	5	7	9	1			1																			4								15
— 429.— <i>Anoplus</i> . SCHÜPP.	1	1	1																															1
— 430.— <i>Thamnochilus</i> . nobis.																					4													4
— 431.— <i>Monius</i> . nobis.																										1								1
— 432.— <i>Endeus</i> . nobis.																					1													1
— 433.— <i>Piazorhinus</i> . nobis.																												1						2
— 434.— <i>Sternechus</i> . nobis.																													1					2
— 435.— <i>Tylomus</i> . nobis.																											2	1	4	9		1		17
— 436.— <i>Omophorus</i> . nobis.																					1							1						6
— 437.— <i>Rhinaria</i> . KINNY.												10																						1
— 438.— <i>Orchestes</i> . ILLIG.	6	16	28	7			4														1					5					2			30
— nova species.							1																											1
— 439.— <i>Technites</i> . nobis.																					1													1
— 440.— <i>Cyclotercs</i> . nobis.																						2												2
— 441.— <i>Elassonyx</i> . nobis.																					1													1
— 442.— <i>Aarhonus</i> . nobis.																											15	12			1			28
— 443.— <i>Styphlus</i> . nobis.			2	1			1																											5
— 444.— <i>Trachodes</i> . SCHÜPP.		1	2	1																	1	1												6
— 445.— <i>Orimus</i> . nobis.																					1													1
— 446.— <i>Pachytrichus</i> . nobis.																					1													1
Transp. . . . .	96	379	886	645	9	5	588	155	135	9	6	194	22	2	5	6	100	7	80	54	721	121	5	165	4	14	328	180	300	580	84	66	51	1861

# SYNOPSIS GEOGRAPHICA.

	EUROPA.					ASIA.					AUSTRALIA.					AFRICA.						AMERICA.								Pars ignota.	Species cognita.				
	1	2	3	4	0	1	2	3	4	4-5	5	1	2	3	4	5	1	2	3	4	5	6	1	2	3	3-4	4	5	6			6-7	7	7-8	8
Transp. . . .	96	279	886	645	9	3	585	155	125	9	6	194	22	2	5	6	100	7	90	34	721	124	3	163	4	14	526	180	300	580	84	66		54	1861
GENUS 447.— <i>Hypsomus</i> . nobis. . . . .																																			
— 448.— <i>Tanyrhynchus</i> . nobis. . . . .																					2														2
— 449.— <i>Mgorhinus</i> . nobis. . . . .			1	1																	19														19
DIVISIO II.—APOSTASIMERIDES.																																			
SUBDIVISIO I.—CNOLIDES.																																			
GENUS 450.— <i>Rhinastus</i> . nobis. . . . .																																			
— 451.— <i>Cholus</i> . GERM. . . . .																																			2
— 452.— <i>Polyderces</i> . nobis. . . . .																											8		12	6	2	5			53
— 453.— <i>Litomerus</i> . nobis. . . . .																												2							2
— 454.— <i>Brachygnemis</i> . nobis. . . . .																														1					1
— 455.— <i>Dionychus</i> . GERM. . . . .																														1					1
— 456.— <i>Sclerosomus</i> . nobis. . . . .																														2					6
— 457.— <i>Callinotus</i> . nobis. . . . .																														2					5
— 458.— <i>Solenopus</i> . nobis. . . . .																														2					2
— 459.— <i>Amerhinus</i> . nobis. . . . .																											2			1					4
— 460.— <i>Nettarhinus</i> . nobis. . . . .																														6	5				9
— 461.— <i>Homalonotus</i> . nobis. . . . .																														2	1				3
— 462.— <i>Perideræus</i> . nobis. . . . .																											4	1	2	4		1			11
— 463.— <i>Trypetes</i> . nobis. . . . .																														1					1
— 464.— <i>Athrotomus</i> . KLTG. . . . .																														1					1
— 465.— <i>Parallosomus</i> . nobis. . . . .																																			1
— 466.— <i>Haplonyx</i> . nobis. . . . .												4																							4
— 467.— <i>Pylarus</i> . nobis. . . . .																																			1
— 468.— <i>Alcides</i> . DALM. . . . .								8	9																					4					41
— 469.— <i>Lamosaccus</i> . nobis. . . . .																														1					10
— 470.— <i>Strongyloles</i> . nobis. . . . .																																			5
— 471.— <i>Nertus</i> . nobis. . . . .																																			4
— 472.— <i>Madopterus</i> . nobis. . . . .																																			2
— 473.— <i>Liturgus</i> . nobis. . . . .																																			1
— 474.— <i>Iyterius</i> . nobis. . . . .																																			4
— 475.— <i>Craspedotus</i> . nobis. . . . .																																			1
Transp. . . .	96	279	887	646	9	3	585	144	155	9	6	199	27	2	6	6	101	7	96	57	759	129	3	161	4	15	343	186	330	413	86	76		55	1010